
 

Wat is het belangrijkste
doel van de website?

WEBSITE:

Wat is je waarom?

Wie is je publiek?

Wat willen ze?

Wat bepaalt het succes van een project?

Waarom verandert u dingen?

Welke andere websites bewondert u?  
#9

Hoe zullen bezoekers je vinden?

Noteer een paar URL’s. Ze hoeven niet in dezelfde branche te liggen.

#10

#8

#7

#6

#4

#3

#2#1

Wat is uw budget?

Website budget 

 

£/€/$

 

#5

Nieuwe onderneming
Bestaan site?

Hoe zal uw website van nut 
kunnen zijn?

Als dit een redesign is, 

Opmerkingen

Promotie budget 

nettl.com

 Wat willen mensen doen/ vinden op uw site?


